1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Associação dos Moradores do Bairro Novo Progresso II – AMONP, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ sob o

número 16.684.664/0001-57, com endereço a Rua Gonçalves Dias, 320, Novo Progresso, CEP: 32.140-610,

Contagem, Minas Gerais, neste ato representada por seu Presidente Senhor Paulo Roberto da Silva, Carteira

de Identidade sob o registro RG M-3.357.869, inscrito no CPF sob o número XXX.986.026-XX, doravante

denominado CONTRATANTE, e MARCELO HENRIQUE GONÇALVES, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ sob o

número 51.701.965/0001-42, com sede  RUA CARLOS CHAGAS , n° 54, Bairro BETIM INDUSTRIAL, CEP

32.670-434, Betim, Minas Gerais, neste ato representado MARCELO HENRIQUE GONÇALVES, Pessoa

Física, inscrita no CPF sob o número XXX.570.296-XX, doravante denominada CONTRATADO, resolvem

celebrar o presente TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, que passará a ser regido

pelas cláusulas seguintes:

1. As partes retro qualificadas firmaram em 07 de agosto  de 2023, Contrato de Prestação de Serviço.

2. Considerando ter havido interesse recíproco, entre os contratantes, apresenta-se alteração na data

de vigência do mesmo, passando a valer a partir da data de assinatura deste, até 31 de dezembro de

2024.

3.  Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do contrato ora alterado.

4. E por estarem, assim, justas e contratadas, assinam o presente em 02 vias de igual teor e forma,

juntamente com as testemunhas abaixo.

Contagem 07 de agosto de 2024

Associação dos Moradores do Bairro Novo
Progresso II – AMONP

CNPJ: 16.684.664/0001-57

  Marcelo Henrique Gonçalves
CNPJ: 51.701.965/0001-42

TESTEMUNHAS:

Nome: ______________________________

CPF: ________________________________

Nome: ______________________________

CPF: ________________________________

Proposta Comercial

Contagem, 01 de Agosto de 2023.

MARCELO HENRIQUE GONÇALVES

CNPJ: 51.701.965/0001-42
Brasileiro, Solteiro
Data de nascimento: 31/05/1990
Endereço: Carlos Chagas, n°54 Apt:304, Bairro: BeƟm Industrial, BeƟm/MG
Telefone: (31) 99189 -3741
Email: marceloedfisica011@hotmail.com

Associação dos moradores do Bairro Novo Progresso II – AMONP
CNPJ: 16.684.664/0001-57

Rua Gonçalves Dias,320, Novo Progresso II – Contagem – MG / 32.140-610

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO

Serviço Valor Hora aula
Oficinas socioeducativas, educativas, culturais e

afins (esporte, lazer, cultura e inclusão social) R$ 65,00
R$ 1.300,00

   ______________________________________

MARCELO HENRIQUE GONÇALVES

DIA DO MÊS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

DIA DA SEMANA D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S Q

1 ADINA MARTINS DE JESUS 43 J J J J J J J J J 0

2 ADRIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS CORREIA 44 J J J P J J J J J 1

3 ANA PAULA RODRIGUES ALVES VIEIRA 33 J J J J J J J J P 1

4 ANDRESSA MARIA DA SILVA 30 J J J J J J J J J 0

5 CARLA BARBOSA DA SILVA 31 J J J J J P J J J 1

6 CARLA RAMOS FERNANDES 42 J J P J P J J J P 3

7 CLAUDIENE DE JESUS SANTOS 42 P J J J J J J J J 1

8 CRISTIANE VELOSO PEREIRA RAMOS 48 J J J J J J J J J 0

9 DALVA ESTEVES DE JESUS 58 J J P J P J P J J 3

10 DANIELE NERES DOS SANTOS 45 J J J J J J J J J 0

11 DEISIANE ARCANJO SOARES 33 J J J J J J J J J 0

12 ELIANE FRANCISCO FLORIANO 50 J P P P J J P J P 5

13 ELIANE ROBERTA SANTOS 47 J J P P P J J J P 4

14 ELIZANGELA LIMA SOUZA 47 J J J J J J J J J 0

15 FRANCIELLE QUIRINO DA SILVA 45 J J J J J J J P J 1

16 FRANCIELLE SANTOS FREITAS 33 J P J J P P J J P 4

17 GISLENE NERES DOS SANTOS 44 J J J P J J J J P 2

18 IVANILDE EVANGELISTA DE SOUZA 34 J J P J J J J J J 1

19 JESSICA BARBOSA DA SILVA 33 J J J J J J J J J 0

20 JOVIANA DE SOUZA FRANCO 33 P J J J J P J J P 3

21 LUIZA GOMES DA SILVA 55 P J J J J P J P J 3

22 MARIA DO CARMO FREITAS 58 J J P P J J P J J 3

23 MARIA ELIETE LIMA DE SOUZA 49 P J J J J J J P P 3

24 RAQUEL DE ARAUJO 31 J P J J J J J J J 1

25 RENATA DOS SANTOS SILVA 42 P J J J J J J J P 4

26 ROSANGELA DA CONCEIÇAO SANTOS 40 P J J J J J J P P 1

27 ROSELI PERERIA DE SOUZA 47 J J P P J J P J J 1

28 ROSEMARY CONCEIÇAO DA SILVA 53 J P P J P J J J J 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

IDADE
TOTAL DE

ATENDIMENTOS

Relação de beneficiários inscritos

Nº

Dados Projeto Social

CNPJ: 16.684.664/0001-57

LISTA DE FREQUÊNCIA

Dados do Executor

Razão Social: Associação dos Moradores do Bairro Novo Progresso II

Mês: Junho

Nº do Termo de ( )Fomento ou (x)Colaboração: 006/2024

Ano: 2025

Profissional Responsável (Professor/Oficineiro): Marcelo Henrique Gonçalves

Coordenador da atividade: Matheus Ramos

Nome do Projeto: SCFV - 30 a 59 - AMONP Sede Social

Atividade: Atividade física e alongamento

Horário das atividades: 08h às 09h30

DIA DO MÊS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

DIA DA SEMANA D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S T Q Q S S D S Q
IDADE

TOTAL DE

ATENDIMENTOS

Relação de beneficiários inscritos

Nº

29 SHIRLEY CRISTINA DE SOUZA 43 J J J J P J J J P 1

30 SONIA ALVES RIBEIRO 48 J J J J P J J J P 1

31 SORAIA BALDEZ FERREIRA 55 J J J J J J J J J 1

32 SORAIA FERREIRA DE MORAIS 59 J J P P J J J J J 1

33 STEPHANIE FRANCIELLE LIMA MARQUES 31 J P P P J J P J J 1

34 TALISSA BATISTA CASTRO 40 J J J J J J J J J 1

35 TEREZINHA GOMES DE OLIVEIRA 56 J J J J J J J J J 1

36 VALDEI ALMEIDA 57 J P P J J J J J P 1

37 VANDA MARIA DA FONSECA FERREIRA 57 J J J J J J P J P 1

38 VERA LUCIA ALVES 54 J J J J J J J P J 1

47

1    LEGENDA: P (PRESENTE) – F (FALTA) – A (ATESTADO) – J (JUSTIFICADO)

TOTAL DE ATENDIMENTOS

Assinatura do Profissional(is) responsável(is):

Assinatura do Coordenador:   ________________________________________________

FUNDADA EM 15/07/1973 - CNPJ: 16.684.664/0001-57

Rua Gonçalves Dias, 320 – Novo Progresso II – Contagem / MG – CEP: 32140-610
(31) 3362-3143 amonp.org.br | financeiro_amonp@yahoo.com.br